ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

     平成21年 2月 27日

各 位

東京都新宿区西早稲田二丁目18番 18号

（コード番号：3727 東証マザーズ）

代 表 者 代  表  取  締  役 郡 山  龍

問合せ先 執 行 役 員 常 務 鈴木 智也

電話番号 03-5286-8436

執行役員就任のお知らせ

株式会社アプリックス（本社：東京都新宿区、代表取締役：郡山 龍）は、平成21年2月27日付にて、新たに

執行役員を選任致しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 新任執行役員の氏名等

直 井  徹（なおい とおる）

２. 略  歴

昭和 62年 4月 日本電気テレコムシステム(現:日本電気通信システム)株式会社入社

平成 16年 2月 株式会社アプリックス入社

平成20年 9月 当社 コーポレート本部副本部長

平成21年 2月 当社 執行役員 兼 コーポレート本部本部長就任

今後は、執行役員 兼 コーポレート本部本部長として、当社の今後の事業運営に寄与するものと

期待しています。

３． 役職名

執行役員 兼 コーポレート本部本部長

４. 就任日

平成21年2月27日

以 上